Presupuesto de la SecciS.

Enaste presupuesto se cubre el costo de la obra de adecuación del
'

El presupuesto oficial disponible para el suministro e instalación de los
equipos del sistema de CCTV, UPS y planta telefónica , es por la cuantía
total de cincuenta y cuatro millones de pesos ($ 54.000.000) distribuidos
en los siguientes conceptos: Rubro presupuestal 204-1-26-10 Equipo de
Comunicaciones por un valor de veinticinco millones de pesos
($25.000.000) y por el rubro presupuestal 2-0-4-1-6-10 Equipos de
Sistemas , por la suma de veintinueve millones de pesos ($ 29.000.000)
sumas amparadas por el CDP No 125 de julio 26 del 2013.

CONSULTA DEL PLIEGO DE CONDICIONES y ESTUDIOS PREVIOS: El
pliego de condiciones de la presente convocatoria podrá ser consultado en
la Página del Portal Único de Contratación www.contratos.gov.co y en la